
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

No.

770

350

13

48

11

79

31

912

42

221

75

322

38

358

327

22

84

218

347

800

137

171

18

69

Name

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

FABIO ANTONIOLLI

BRUNO HENRIQUE CARDENAS

WILKER RODRIGO COLMAN

PABLO LEONARDO TORRES

EDILSON BERTA

LUIZ FERNANDO DO AMARAL FILHO

JEFERSON BICHARA

RAFAEL KALIKOSKI

PAULO JOSé BETTIN SINDEAUX

JOEL BASSO

LUCIANO SONDA

WAGNER TROVO

PABLO PAZ SIMOES

NICOLAS MAEQUES KUHIT

GABRIEL MINATTI

ANTONIO J. DE SOUZA

MARCIAL SAMANIEGO

IGOR FERREIRA

LIDEMAR GOMES

ETEMILTON BOMBARDA

MARCOS CRISTIANI COSTA DA SILVA

LEONARDO ROSA

WILLIAM MELLO

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

9

4

4

Diff

-

+8.295

+15.017

+12.135

+28.170

+28.973

+56.722

+1:01.462

+1:23.798

+1:23.900

1 Lap

+2.691

+5.779

+16.354

+19.656

+28.167

+35.897

+47.538

2 Laps

+1.497

+47.886

3 Laps

8 Laps

+1:05.954

Total Tm

19:17.982

19:26.277

19:32.999

19:30.117

19:46.152

19:46.955

20:14.704

20:19.444

20:41.780

20:41.882

19:26.686

19:29.377

19:32.465

19:43.040

19:46.342

19:54.853

20:02.583

20:14.224

19:30.328

19:31.825

20:18.214

19:22.379

8:43.047

9:49.001

Best Tm

1:27.618

1:27.826

1:28.078

1:28.249

1:29.620

1:28.435

1:31.983

1:31.962

1:30.920

1:31.939

1:34.150

1:33.471

1:35.772

1:36.696

1:34.165

1:35.204

1:37.337

1:36.495

1:41.578

1:39.113

1:45.757

1:41.099

1:33.595

1:38.024

Patrocínio

SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES

AGUIATINTAS

TRASISABEL- AGUA MINERAL VITTALE- M Y E- FAMILIA V

METALCAR\KAWASAKI S.A\MX PAK AMERICANA\DIMENSION

KTM PARAGUAY

MIDIAFIX -

RENOVA GRAFIX/AMARAL ÓTICA/VIDA ATIVA/PAULINHO LAV

BICHARA AUTO PECAS

PLMX PARK

MIDIA FIX - BOCCHI ATACADO

AGRO TROVO

MAQUIROL

RN HIDRAULICOS

KREPS MANIA

OCULOS 100% \ MX CLUB PARAGUAY

G. RACING\MANO SUSPENSÃO\ CASTELO WORKS

FACSUL\ FAVORITA

MOTO CLEAN RACING TEAM

MC ADVOCACIA - FLORICULTURA ORQUIDEA

LEOROSAMX / SERGINHO SUSPENSõES

SERGINHO SUSPENSõES / BELPARTS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+8.295

Avg. Speed

44,768

Best Lap Tm

1:27.618

Best Spd

49,305

Best Lap by

[770] HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

Printed: 22/09/2014 13:24:54

Leonardo Rosa

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Motocross
Light

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,200 Km

23/03/2014 14:45
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

No.

770

350

48

13

11

79

31

912

42

221

75

322

38

358

327

22

84

218

347

800

137

171

18

69

Name

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

FABIO ANTONIOLLI

WILKER RODRIGO COLMAN

BRUNO HENRIQUE CARDENAS

PABLO LEONARDO TORRES

EDILSON BERTA

LUIZ FERNANDO DO AMARAL FILHO

JEFERSON BICHARA

RAFAEL KALIKOSKI

PAULO JOSé BETTIN SINDEAUX

JOEL BASSO

LUCIANO SONDA

WAGNER TROVO

PABLO PAZ SIMOES

NICOLAS MAEQUES KUHIT

GABRIEL MINATTI

ANTONIO J. DE SOUZA

MARCIAL SAMANIEGO

IGOR FERREIRA

LIDEMAR GOMES

ETEMILTON BOMBARDA

MARCOS CRISTIANI COSTA DA SILVA

LEONARDO ROSA

WILLIAM MELLO

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

9

4

4

Diff

-

+8.295

+12.135

+15.017

+28.170

+28.973

+56.722

+1:01.462

+1:23.798

+1:23.900

1 Lap

+2.691

+5.779

+16.354

+19.656

+28.167

+35.897

+47.538

2 Laps

+1.497

+47.886

3 Laps

8 Laps

+1:05.954

Total Tm

19:17.982

19:26.277

19:30.117

19:32.999

19:46.152

19:46.955

20:14.704

20:19.444

20:41.780

20:41.882

19:26.686

19:29.377

19:32.465

19:43.040

19:46.342

19:54.853

20:02.583

20:14.224

19:30.328

19:31.825

20:18.214

19:22.379

8:43.047

9:49.001

Best Tm

1:27.618

1:27.826

1:28.249

1:28.078

1:29.620

1:28.435

1:31.983

1:31.962

1:30.920

1:31.939

1:34.150

1:33.471

1:35.772

1:36.696

1:34.165

1:35.204

1:37.337

1:36.495

1:41.578

1:39.113

1:45.757

1:41.099

1:33.595

1:38.024

Patrocínio

SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES

AGUIATINTAS

METALCAR\KAWASAKI S.A\MX PAK AMERICANA\DIMENSION

TRASISABEL- AGUA MINERAL VITTALE- M Y E- FAMILIA V

KTM PARAGUAY

MIDIAFIX -

RENOVA GRAFIX/AMARAL ÓTICA/VIDA ATIVA/PAULINHO LAV

BICHARA AUTO PECAS

PLMX PARK

MIDIA FIX - BOCCHI ATACADO

AGRO TROVO

MAQUIROL

RN HIDRAULICOS

KREPS MANIA

OCULOS 100% \ MX CLUB PARAGUAY

G. RACING\MANO SUSPENSÃO\ CASTELO WORKS

FACSUL\ FAVORITA

MOTO CLEAN RACING TEAM

MC ADVOCACIA - FLORICULTURA ORQUIDEA

LEOROSAMX / SERGINHO SUSPENSõES

SERGINHO SUSPENSõES / BELPARTS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+8.295

Avg. Speed

44,768

Best Lap Tm

1:27.618

Best Spd

49,305

Best Lap by

[770] HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

Printed: 23/03/2014 19:20:42

Leonardo Rosa

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Motocross
Light

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,200 Km

23/03/2014 14:45
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

No.

920

127

214

991

67

112

700

866

382

95

29

21

45

994

516

99

321

731

50

52

777

11

64

15

36

Name

JETRO SALAZAR

ISMAEL ROJAS

LUCAS MARTINI

DAVIS GUIMARAES

DANIEL FRETES PORTIOLLI

ENDREWS ARMSTRONG

RODRIGO TABORDA

MARCELO MAZIERO

FELIPE MENEGAZZO

STEFUN LUIS CAPUTTI

CARLOS VAZQUEZ

WILLIAN GUIMARAES

LEONARDO SOUZA

PAULO HENRIQUE SILVA

MARCELO COSTA

LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO

TIAGO GARCIA

VAGNER LACHI

CLAUDINEY GUASTI

EBER RONADES ROQUE

JULIANO FONTANA

VINICIUS THOMAZI

FABIO SUKEKAVA

MAURICIO RODRIGO CHOPTIAN BARANHUK

MARCELO JOSE DE ALMEIDA

Laps

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

19

19

19

19

18

18

18

17

11

9

8

1

Diff

-

+13.745

+22.462

+29.013

+37.136

+37.493

+42.899

+47.049

+47.926

1 Lap

+2.219

+10.003

+18.495

+46.866

+1:03.865

+1:18.007

+1:29.218

2 Laps

+1:16.328

+1:17.307

3 Laps

9 Laps

11 Laps

12 Laps

19 Laps

Total Tm

28:22.416

28:36.161

28:44.878

28:51.429

28:59.552

28:59.909

29:05.315

29:09.465

29:10.342

28:25.034

28:27.253

28:35.037

28:43.529

29:11.900

29:28.899

29:43.041

29:54.252

28:23.406

29:39.734

29:40.713

29:24.714

18:12.775

28:27.867

12:54.335

3:18.960

Best Tm

1:19.208

1:19.725

1:21.235

1:21.205

1:21.223

1:21.485

1:21.712

1:22.098

1:22.454

1:23.834

1:22.754

1:24.337

1:23.129

1:25.268

1:25.677

1:27.460

1:27.374

1:28.226

1:30.004

1:29.397

1:34.194

1:28.183

1:29.914

1:25.525

1:37.487

Patrocínio

X MOTOS/HONDA/MOTUL/MUNDIAL PRIME/POSTOS ATHENAS

CONTI COLA/BIG POWER/THOR/BRASIL RACING/ENZO RACIN

RENOVAGRAFIX/MX-TECH/KPRPNEUS/ROMACHOCOLATES/MULTI

ESCUDERIA X BRASIL HONDA

METALCAR S.A KAWASAKI / PRO TORK / POINT GRAPHICS

BEL PARTS/SERGINHO SUSPENSION/GRIFFT GRáFICOS/BRAS

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS /GRI

WT TRANSPORTES /YAMAHA GERAçãO\KPR PNEUS

ÁGUA MINERAL ITAIPU,,KPR PNEUS,CASA DAS MANGUEIRAS

TRANS IZABEL\ MX ARGENTINA\AGUA MINERAL VITALLE

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

DUNAS RACING HONDA IMS PIRELLI

PREFEITURA MUNICIPAL, MOTOYAMA YAMAHA GOIOERê,PROT

MAXIMA SUPRIMENTOS/ MEDEIROS IMOVEIS

NOS ENERGY DRINK, OUTBOX, GERACAO VIDA

FREEWAY/MXMOTORACING/ENZOSUSP/MOVEISLACHI

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

RD TRANSPORTES/ PLMX PARK

FAZENDA LICHIGUANA, PRO MOTOS, SUPERMERCADOS FRANZ

AUTO DIESEL MANDAGUARI/MR PNEUS

POUSADA PARQUE DAS GABIROBAS,

Sorted on Laps

Margin of Victory

+13.745

Avg. Speed

50,751

Best Lap Tm

1:19.208

Best Spd

54,540

Best Lap by

[920] JETRO SALAZAR

Printed: 23/03/2014 19:21:06

Leonardo Rosa

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Motocross
MX1

Prova

Race (25:00 and 2 Laps)

Toledo 1,200 Km

23/03/2014 16:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

No.

127

112

700

67

98

45

900

998

81

95

499

22

15

994

993

932

316

11

70

321

100

14

48

97

214

121

770

989

175

Name

ISMAEL ROJAS

ENDREWS ARMSTRONG

RODRIGO TABORDA

DANIEL FRETES PORTIOLLI

PAULO EDUARDO R. OLIVEIRA

LEONARDO SOUZA

TAUAN HENRIQUE BRENNER

GUSTAVO OLIVEIRA

VIRLEI WANDSCHER

STEFUN LUIS CAPUTTI

ANDRE FONSECA

MARCOS OVELAR FERNANDEZ

MAURICIO RODRIGO CHOPTIAN BARANHUK

PAULO HENRIQUE SILVA

LUIZ EDUARDO MILESKI

MAURITI JUNIOR

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

VINICIUS THOMAZI

BRUNO PIMENTA

TIAGO GARCIA

ROBERT VAZQUEZ

GABRIEL STOCCO GRITTEN NEBES

WILKER RODRIGO COLMAN

VINICIUS MUNIZ MACARINI

LUCAS MARTINI

PEDRO TORRES

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

EMERSON MOSCHEN

LUíS FELIPE FIETZ

Laps

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

15

15

14

10

7

7

4

3

0

0

0

0

0

Diff

-

+20.698

+30.236

+30.582

+54.855

+55.085

+56.514

+1:07.858

+1:17.499

+1:27.562

1 Lap

+0.565

+2.831

+4.349

+10.386

+21.199

+44.571

+1:00.746

2 Laps

6 Laps

9 Laps

+1:34.049

12 Laps

13 Laps

-

-

-

-

-

Total Tm

23:03.156

23:23.854

23:33.392

23:33.738

23:58.011

23:58.241

23:59.670

24:11.014

24:20.655

24:30.718

23:05.451

23:06.016

23:08.282

23:09.800

23:15.837

23:26.650

23:50.022

24:06.197

23:48.243

16:30.226

12:01.084

13:35.133

8:23.429

5:59.711

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

Best Tm

1:18.881

1:20.301

1:21.813

1:21.426

1:23.098

1:21.947

1:20.729

1:23.363

1:23.086

1:24.582

1:24.270

1:24.468

1:25.105

1:24.849

1:25.080

1:25.515

1:26.940

1:26.047

1:29.473

1:26.753

1:26.098

1:27.711

1:30.112

1:26.846

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

Patrocínio

CONTI COLA/BIG POWER/THOR/BRASIL RACING/ENZO RACIN

BEL PARTS/SERGINHO SUSPENSION/GRIFFT GRáFICOS/BRAS

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS /GRI

METALCAR S.A KAWASAKI / PRO TORK / POINT GRAPHICS

DIMENSION BOMBAS\DIMENSION AUTO PEÇAS

DUNAS RACING HONDA IMS PIRELLI

XMOTOS DO BRASIL, HONDA, BUNNET BRINDES

DETROIT SERVICE-PRO TORK-CT998

POSTO 81 / MOTO PEçAS 66

TRANS IZABEL\ MX ARGENTINA\AGUA MINERAL VITALLE

ENZO RACING,EGGO PERSONAL

AUTOPAR \YAMAHA \PRO TORK

POUSADA PARQUE DAS GABIROBAS,

PREFEITURA MUNICIPAL, MOTOYAMA YAMAHA GOIOERê,PROT

OUTFIT RACING/ REMOLDE REFORMAS E PINTURAS

ESCUDERIA X MOTOS ,POSTOS ATENAS,ACAI VITANAT,STOC

JMR ESCOLA DE MOTOCROSS\UNISEG

FAZENDA LICHIGUANA, PRO MOTOS, SUPERMERCADOS FRANZ

PROGRESSO MAT. DE CONSTRUÇÃO

NOS ENERGY DRINK, OUTBOX, GERACAO VIDA

AÇOFERRO-ADRENALINA-CROZETTA

METALCAR\KAWASAKI S.A\MX PAK AMERICANA\DIMENSION

MARESIA/PET SHOP DANI

RENOVAGRAFIX/MX-TECH/KPRPNEUS/ROMACHOCOLATES/MULTI

KTM PARAGUAY

SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES

SMO IMPORTADORA

CENTRAL AUTOMOVEIS/ESCRITóRIO BAR&GRILL/TDR/JACSON

Sorted on Laps

Margin of Victory

+20.698

Avg. Speed

49,973

Best Lap Tm

1:18.881

Best Spd

54,766

Best Lap by

[127] ISMAEL ROJAS

Printed: 23/03/2014 19:21:24

Leonardo Rosa

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Motocross

MX2

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

Toledo 1,200 Km

23/03/2014 15:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

No.

991

21

99

9

159

731

702

41

50

64

6

372

52

34

7

777

22

113

259

36

65

Name

DAVIS GUIMARAES

WILLIAN GUIMARAES

LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO

OLAVIO CARPINSKI (NECO)

BRUNNA BARTZ

VAGNER LACHI

THELL ADUR

ADILSON CEZAR "MALANCA"

CLAUDINEY GUASTI

FABIO SUKEKAVA

ANDREI MAROSO

JOAO PAULO MONTEIRO

EBER RONADES ROQUE

"SIDNEY ""QUIK"" SARTORI"

JOÃO CARLOS MANDELLI

JULIANO FONTANA

CRISTIANO BAPTISTA PIPINO

ALEX DOS SANTOS OLIVEIRA

DIEGO RIBAS

MARCELO JOSE DE ALMEIDA

LUIZ BRUDER

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

11

9

5

Diff

-

+19.253

+43.584

+59.018

+1:03.507

+1:11.163

+1:12.297

+1:20.414

+1:30.100

+1:32.102

1 Lap

+2.242

+3.208

+17.280

+35.728

+36.066

+47.901

+1:05.785

+1:11.501

3 Laps

7 Laps

Total Tm

18:23.126

18:42.379

19:06.710

19:22.144

19:26.633

19:34.289

19:35.423

19:43.540

19:53.226

19:55.228

18:26.561

18:28.803

18:29.769

18:43.841

19:02.289

19:02.627

19:14.462

19:32.346

19:38.062

19:46.470

9:49.664

Best Tm

1:23.305

1:24.876

1:28.096

1:27.455

1:28.748

1:29.800

1:30.205

1:29.798

1:30.619

1:30.769

1:30.500

1:32.161

1:30.703

1:32.329

1:34.364

1:32.781

1:27.998

1:35.381

1:34.936

1:37.395

1:37.962

Patrocínio

ESCUDERIA X BRASIL HONDA

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

MAXIMA SUPRIMENTOS/ MEDEIROS IMOVEIS

FRAIDA MOTO PEÇAS- RED BUL- MIDIAFIX-GEITOREIDE-TO

SAUBER QUIMICA, FORTGREEN, ASW, REPSOL, BOGU FILTR

FREEWAY/MXMOTORACING/ENZOSUSP/MOVEISLACHI

---

MALANCA SOUND CENTER\KPR PNEUS

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

AUTO DIESEL MANDAGUARI/MR PNEUS

TRANSPORTES MAROSO

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

ENZO SUSPENSÕES - DESPACHANTE VITTORINO

RD TRANSPORTES/ PLMX PARK

PORTO NáUTICA CURITIBA

PREFEITURA MUNICIPAL\GK VEICULOS\DICK MOTORS\NIKO

TUBOPONTA A MORO CAMINHOS D PARANA

LUIZ CENTRO AUTOMOTIVO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+19.253

Avg. Speed

46,994

Best Lap Tm

1:23.305

Best Spd

51,858

Best Lap by

[991] DAVIS GUIMARAES

Printed: 23/03/2014 19:21:37

Leonardo Rosa

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Motocross

MX3

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,200 Km

23/03/2014 13:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

No.

21

9

41

101

22

33

3

50

508

34

58

7

24

159

71

5

8

759

188

713

218

171

89

113

Name

WILLIAN GUIMARAES

OLAVIO CARPINSKI (NECO)

ADILSON CEZAR "MALANCA"

CLAUDINEI AVILA

CRISTIANO BAPTISTA PIPINO

ASAJI CARLOS JANAGIHARA

ELEVIR PASCHUINI

CLAUDINEY GUASTI

JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

"SIDNEY ""QUIK"" SARTORI"

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

JOÃO CARLOS MANDELLI

CEZAR ROQUE MOCELIN

BODO GUNTER BARTZ

IRINEU SERENISKI

ANTONIO LINCOLN BERROCAL

MARCOS ANTONIO MOTTA SANTOS

GENESIO FERREIRA

AMARILDO STOCKER

MARCOS CEZAR BENETATTI

MARCIAL SAMANIEGO

MARCOS CRISTIANI COSTA DA SILVA

EDUARDO SAÇAKI

ALEX DOS SANTOS OLIVEIRA

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

9

1

1

Diff

-

+13.732

+16.337

+21.867

+41.053

+47.168

+54.797

+1:24.501

+1:24.521

+1:25.289

+1:38.027

1 Lap

+0.954

+1.074

+3.330

+11.059

+13.189

+39.815

+1:22.334

2 Laps

+2:52.158

3 Laps

11 Laps

+8:37.545

Total Tm

18:42.012

18:55.744

18:58.349

19:03.879

19:23.065

19:29.180

19:36.809

20:06.513

20:06.533

20:07.301

20:20.039

19:07.374

19:08.328

19:08.448

19:10.704

19:18.433

19:20.563

19:47.189

20:29.708

17:23.081

20:15.239

19:16.285

2:47.062

11:24.607

Best Tm

1:21.766

1:25.960

1:25.926

1:26.357

1:27.306

1:27.594

1:29.006

1:28.599

1:29.885

1:30.033

1:31.951

1:34.013

1:32.797

1:33.710

1:33.247

1:34.894

1:34.829

1:36.827

1:40.366

1:28.018

1:40.247

1:47.184

1:25.298

9:47.396

Patrocínio

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

FRAIDA MOTO PEÇAS- RED BUL- MIDIAFIX-GEITOREIDE-TO

MALANCA SOUND CENTER\KPR PNEUS

PRO MOTOS RACING

PORTO NáUTICA CURITIBA

DIMENSION\ POINT

PLMXPARK / ENZO SUSPENSÕES

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

MOTOPEçAS BOX # 500

ENZO SUSPENSÕES - DESPACHANTE VITTORINO

JR AUTO SOCORRO/MAURO MOTOS/VINI CAR

ADRO SILO PROGESSO

KPR

CHAPEAçãO BONANçA-TOPOGRAF -FISIOVIDA-ZERO GRAU BE

LINCOLN JOIAS

MS ESCAPAMENTOS\TOP RACE\PANAMBI MOTO RACING

FUNILARIA ZUKFER

A.J. STOCKER CIA LTDA

ANDREA/SUPERMERCADO CHICO/RECANTO SãO FRANCISCO/TM

OCULOS 100% \ MX CLUB PARAGUAY

MC ADVOCACIA - FLORICULTURA ORQUIDEA

JESUS ME SALVA\YAMAHA\IMSSHOEI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+13.732

Avg. Speed

46,203

Best Lap Tm

1:21.766

Best Spd

52,834

Best Lap by

[21] WILLIAN GUIMARAES

Printed: 23/03/2014 19:21:49

Leonardo Rosa

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Motocross

MX4

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,200 Km

23/03/2014 12:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No.

33

24

5

58

71

29

759

188

8

916

21

59

Name

ASAJI CARLOS JANAGIHARA

CEZAR ROQUE MOCELIN

ANTONIO LINCOLN BERROCAL

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

IRINEU SERENISKI

CARLOZ VAZQUEZ (PAI)

GENESIO FERREIRA

AMARILDO STOCKER

SIDNEY SCHAUKOSKI

MAURO DE LIMA

LUCIANO THOMAZI

LEODORO FERREIRA FRANçA

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

8

Diff

-

+27.653

+37.089

+47.158

+52.544

+1:02.247

+1:34.348

+1:38.354

1 Lap

+5.449

+57.281

3 Laps

Total Tm

18:18.616

18:46.269

18:55.705

19:05.774

19:11.160

19:20.863

19:52.964

19:56.970

18:54.526

18:59.975

19:51.807

18:20.907

Best Tm

1:29.080

1:32.347

1:32.798

1:32.371

1:31.846

1:34.111

1:36.114

1:37.448

1:40.529

1:39.594

1:41.004

1:51.633

Patrocínio

DIMENSION\ POINT

ADRO SILO PROGESSO

LINCOLN JOIAS

JR AUTO SOCORRO/MAURO MOTOS/VINI CAR

CHAPEAçãO BONANçA-TOPOGRAF -FISIOVIDA-ZERO GRAU BE

FUNILARIA ZUKFER

A.J. STOCKER CIA LTDA

GORDO MOTOS

ACABAMENTO DE MóVEIS LIMA LTDA

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

STUDIO UNIãO, MAX MOTO SPORT, MAGRãO MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+27.653

Avg. Speed

43,254

Best Lap Tm

1:29.080

Best Spd

48,496

Best Lap by

[33] ASAJI CARLOS JANAGIHARA

Printed: 23/03/2014 19:22:01

Leonardo Rosa

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Motocross

MX5

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,200 Km

23/03/2014 14:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

72

29

95

2

104

4

39

96

159

213

Name

KAUAN KUHN

GUSTAVO HENRIQUE HU HATLEBEN

EVERB LUHAN CARDENAS FLORENTIN

FELIPE GABRIEL ALBAN

RENAN FERREIRA

JHAMES CAUAN DE OLIVEIRA

VITOR HUGO MILESKI

ENDREWS HENRIQUE FUCKS

HAGEN BARTZ DIAS

JOãO VITOR VICENTE

Laps

9

9

9

9

8

8

7

7

7

6

Diff

-

+38.573

+1:32.426

+1:44.988

1 Lap

+2:46.699

2 Laps

+9.960

+1:44.492

3 Laps

Total Tm

18:51.639

19:30.212

20:24.065

20:36.627

17:19.624

20:06.323

19:43.903

19:53.863

21:28.395

19:05.729

Best Tm

1:50.272

1:54.053

1:53.764

1:57.282

1:52.181

2:12.613

2:23.092

2:28.591

2:27.453

2:42.308

Patrocínio

MIAMI BIKE ,MOTO CLUB CÉU AZUL DISARSZ RACING

KAEFER MOTOS,YEYA MOTOS,REMOGIL,ELETROMAQ

TRASISABEL- AGUA MINERAL VITTALE- M Y E- FAMILIA V

AGROPECUáRIA BELA MANHã

JORNAL O RIO PARANAZÃO\MANO MOTOS\ACADEMIA PERFORM

OUTFIT RACING/REMOLDE REFORMAS E PINTURAS

RENOVA GRAFIX, GET WISE IDIOMAS

3 BW RACING

SENTICOM SEGURIDAD PARAGUAY

Sorted on Laps

Margin of Victory

+38.573

Avg. Speed

34,357

Best Lap Tm

1:50.272

Best Spd

39,176

Best Lap by

[72] KAUAN KUHN

Printed: 23/03/2014 19:17:14

Leonardo Rosa

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Motocross
55cc

Prova

Race (15:00 and 1 Laps)

Toledo 1,200 Km

23/03/2014 14:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

88

19

101

911

18

72

999

14

189

222

910

22

100

119

87

59

Name

PABLO EMILIO DE FREITAS

LUCAS EDUARDO DISEL(PIMENTINHA

RHUANN AVILA

THAINA FONTES CONSTANTINO

GERMAN  SAMANIEGO

KAUAN KUHN

DIEGO JOSé KUBIS DO NASCIMENTO

PAULO VICENTE KUSHINO

JOAO RICARDO BORTOLUZZI DE ALBUQUERQUE

RENAN FERREIRA

MATHEUS GABRIEL DA SILVA

MARCOS GRANEL

RYAN ADRIAN VIDAL PINHEIRO

KAUAN FONTES(FORMIGUINHA)

ALVARO FABIAN ORTIZ

MATHEUS FAVERO E SILVA

Laps

11

11

11

11

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

8

4

Diff

-

+10.822

+40.263

+44.439

1 Lap

+29.099

+58.106

+58.254

+1:04.948

2 Laps

+10.458

+48.346

+52.668

+1:33.547

3 Laps

7 Laps

Total Tm

19:09.876

19:20.698

19:50.139

19:54.315

19:32.166

20:01.265

20:30.272

20:30.420

20:37.114

19:10.007

19:20.465

19:58.353

20:02.675

20:43.554

18:14.116

9:09.882

Best Tm

1:33.465

1:36.323

1:37.725

1:37.792

1:46.166

1:47.281

1:50.794

1:50.920

1:50.657

1:52.908

1:53.213

1:58.769

1:57.486

2:02.233

1:53.782

1:33.392

Patrocínio

GANADERA TORRILHO

RODOBRASILIS /SEC. DE ESPORTE CEU AZUL

PRO MTOS RACING

FIOS DOURADOS AVIAMENTOS

OCULOS 100% \ MX CLUB PARAGUAY

MIAMI BIKE ,MOTO CLUB CÉU AZUL DISARSZ RACING

CHACARA STRAPASSON, IRMãOS TONIOLLO, LEONELO RADIA

SENTICOM SEGURANçA PARAGUAI

MOTUL.P.PNEUS RINALDI.SICREDI.PREF.EUGENIO.FM PNEU

AGROPECUáRIA BELA MANHã

TEC MECANIC\ACE GASES\AUTO ELETRICA FRONTEIRA\GRAF

CONSTRUTORA GRANEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAçU

PREFEITURA MUNICIPAL\MECANICA GUINCHO FORMIGÃO

TEFA S.A\ ARV

GIGA RACING MR PRO ALPINESTAR.PY CLEANDET PRODUTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.822

Avg. Speed

41,326

Best Lap Tm

1:33.392

Best Spd

46,257

Best Lap by

[59] MATHEUS FAVERO E SILVA

Printed: 23/03/2014 19:18:29

Leonardo Rosa

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Motocross
65cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,200 Km

23/03/2014 13:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No.

989

299

962

271

788

96

183

26

25

22

6

823

142

21

Name

LEONARDO AUGUSTO NUNES

FABRIO MOREIRA DE FOCITA

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

GABRIEL FAVERO E SILVA

HENRIQUE LAPOLA

WILLYAN DEIVIS FUCKS

MATHEUS ZOLET

VINICIUS RADAR

LEONARDO Z. CASSAROTTI

ISMAEL LUNKES

JOAO VITOR VARGAS

THIAGO MASSONI

THIAGO SANTOS

YAGO RADAR

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

10

10

10

9

Diff

-

+0.604

+6.279

+41.743

+54.036

+59.484

+1:22.514

+1:25.158

1 Lap

+1:06.525

2 Laps

+8.115

+26.982

3 Laps

Total Tm

18:54.693

18:55.297

19:00.972

19:36.436

19:48.729

19:54.177

20:17.207

20:19.851

19:35.161

20:41.686

19:06.064

19:14.179

19:33.046

20:14.770

Best Tm

1:26.024

1:26.223

1:27.429

1:29.233

1:28.055

1:29.689

1:32.243

1:32.160

1:27.305

1:40.993

1:39.528

1:41.727

1:42.558

1:59.716

Patrocínio

JMR / ADRENALINA MX / STOCCOVICH DESIGN / NITROGEN

GANAATRA TORRILHO

X MOTOS DO BRASIL/HONDA/MOTUL/BUNNET/MUNDIAL PRIME

MR PRO GIGA RACING FOX.PY CLEANDET PRODUTOS DE LIM

PRO TORK, STEDILE CAR, 5INCO FACTOR

RENOVA GRAFIX, ACADEMIA EXPRESSÃO CORPORAL, MCR AM

GRUPO ZOLET RACING / ATZ PNEUS / VEICULOS MALLON

RADAR

DUNAS RACING,IMS,PIRELLI.

ITAIPU AUTO CENTER

TRANSPORTES MAROSO

CIRURGIA ODONTOLOGICA DR ENOR MASSONI

--------------------------------

RADAR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.604

Avg. Speed

45,686

Best Lap Tm

1:26.024

Best Spd

50,219

Best Lap by

[989] LEONARDO AUGUSTO NUNES

Printed: 23/03/2014 19:19:34

Leonardo Rosa

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Motocross

85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,200 Km

23/03/2014 16:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

No.

228

97

22

206

13

712

160

2

612

35

72

77

203

21

88

71

111

212

56

251

Name

JACSON KEIL

KLEYMAR PANCERA

ESNALTO JR ALENCAR

CHARLES LUFT

FABIO DE LUCENA BRITO

JONATAS ROJAS

LUIZ CARLOS CARDOSO(CHICO LOCO

RONY GOUVEIA

MAURICIO MACHADO DE SOUZA

ANDREI TRAMONTINI

JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK JUNIOR

JOÃO PAULO KAKTIN

GILSON VOLPATO

MAICON STUANI

JOSé OZóRIO LAZARETTI

RAFAGNER DOS SANTOS ROQUE

GUILHERME FERREIRA LIMA

JEFFERSON PIVA

ANDERSON CARLOS ALVES

JEFERSON KEIL

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

10

6

6

4

1

Diff

-

+3.946

+6.206

+31.836

+33.182

+33.259

+51.810

+1:04.104

+1:12.456

+1:19.705

+1:24.710

1 Lap

+1.688

+8.310

+16.593

2 Laps

6 Laps

+1:11.247

8 Laps

11 Laps

Total Tm

19:12.688

19:16.634

19:18.894

19:44.524

19:45.870

19:45.947

20:04.498

20:16.792

20:25.144

20:32.393

20:37.398

19:15.382

19:17.070

19:23.692

19:31.975

18:43.571

10:57.972

12:09.219

9:06.927

3:20.510

Best Tm

1:27.019

1:27.259

1:27.393

1:28.778

1:29.563

1:29.714

1:28.834

1:32.050

1:31.546

1:32.541

1:33.241

1:33.828

1:34.336

1:34.693

1:33.593

1:31.904

1:32.063

1:30.245

1:35.690

1:36.337

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

KPR PNEUS\MOTO CLUBE TOLEDO\CONTABILIDADE FICAGNA

GRUPO SERRANO , DEPOSITO BANDEIRANTES , LINGUA PRE

BAFO MOTOS/JORNAL FOLHA DO OESTE/MLR TERRAPLANAGEM

SCHMIDT MOTOS,FIAT SAMP,CONSTRUCASA,PROTORK

SCHILLIFE /ISMAEL ROJAS/ AERO MOTOS AS

MOTO MANIA\RAPAGÃO TRANSPORTES

TORNO RICCI - MECANICA FORTECH - REOLON AGROPECUAR

TRAMONTINI MOTOS\PEROTONI \DAMBROS\DORNELLIS\POSTO

CRIS MOTORS /// PUC-PR

HD INFORMATICA

JACK MOTOS

PETRY LAR, BECKER LOCAçOES, CENTRAL NUTRI , JAVALO

BATERIAS LAZARETTI, MERCADO VITÓRIA, J.O LAZARETTI

AKI MOTOS/NATIVA MATERIAIS ELéTRICOS

FRIGORIFICO LARISSA

EQUIPE NATURA/SK MOTORS/GRUPO SERRONA

JACSON RACING / CABO MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.946

Avg. Speed

44,973

Best Lap Tm

1:27.019

Best Spd

49,644

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 23/03/2014 19:22:31

Leonardo Rosa

Paulo Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Motocross
FLN

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,200 Km

23/03/2014 15:30
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